HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số: 20/CV-HĐND

  V/v góp ý về Chương trình kiểm tra,

giám sát toàn khóa, nhiệm kỳ 2020-

2025 của Huyện ủy Côn Đảo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Côn Đảo, ngày 19  tháng 10  năm 2020

                             Kính gửi: Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Côn Đảo.

Phúc đáp Công văn số 17-CV/UBKTHU ngày 14/10/2020 của Ủy ban

Kiểm tra Huyện ủy về việc đề nghị góp ý, đề xuất Chương trình kiểm tra, giám

sát toàn khóa, nhiệm kỳ 2020 - 2025 của Huyện ủy Côn Đảo;

Sau khi nghiên cứu, Thường trực HĐND huyện cơ bản thống nhất với

nội dung 02 dự thảo Chương trình công tác kiểm tra và giám sát toàn khóa

nhiệm kỳ 2020 – 2025 của Huyện ủy Côn Đảo, không có ý kiến đóng góp gì

thêm.

 Trên đây là ý kiến của Thường trực HĐND huyện về dự thảo Chương

trình kiểm tra, giám sát toàn khóa, nhiệm kỳ 2020 - 2025 của Huyện ủy Côn

Đảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HU (b/c);

- UBND huyện;

- 02 Ban HĐND huyện;

- Lưu VT, TH.

ĐẠT/HĐND/2020

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC

Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội